diện tích 5.667m2, tờ bản đồ số 51, thửa số 578,

theo giấy CNQSDĐ số CS03911, ngày 21/09/2018, địa chỉ thửa đất: xã Vĩnh Chánh,

huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang (nay là xã Phú Hòa, tỉnh An Giang) do ông/bà Nguyễn

Minh Thủy (1965), Ca Thị Kim Lến (sinh 1966) đứng tên.

+ Giá thẩm định là: 640.371.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi triệu ba trăm bảy mươi

một ngàn đồng)

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người

được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

sản

một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản (áp dụng đối với trường hợp